Universidad
Nacional de
Cordoba

Facultad de Matematica, Astronomia, Fisica y Computacion

Nota:

Apellido y Nombres

03-00049

Documento

Carrera: 601 Licenciatura en Matematica

Titulo: 3 Licenciada en Matematica
AAGAARD, CAMILA

CAGLIERO, MARIA AGUSTINA

Titulo: 3 Licenciado en Matematica
ANDREOZZI, EDUARDO GABRIEL

Cantidad: 3

DNI 44411583

DNI 19097327

DNI 40520427

Nacionalidad

argentina por
naturalizacion
argentina - por opcion-

argentina

Carrera: 602 Licenciatura en Matematica Aplicada

Titulo: 15420 Técnico Universitario en Matematica Aplicada

SALOMONE, PEDRO

Cantidad: 1
Carrera: 621 Licenciatura en Fisica

Titulo: 24 Licenciada en Fisica
DOMENECH, MARIA JOSE

FIGUEROA, AMPARO

MOLINA, MARIA FLORENCIA

Titulo: 24 Licenciado en Fisica
BATTISTON, LUCA
CAPORASO, FRANCO MAXIMILIANO

Nota:

Apellido y Nombres
CENDOYA, DIONISIO
MILANA, FRANCO ALEJANDRO
ROMERO CARENA, AUGUSTO
STANIC NAJARRO, ALVARO MATEO
VAZQUEZ, EMANUEL ANDRES

Cantidad: 10

DNI 44673033

DNI 41115260
DNI 43273143
DNI 41962756

DNI 40245198
DNI 42475792

03-00049

Documento
DNI 43062690
DNI 39791075
DNI 40905951
DNI 41844719
DNI 40420224

argentina

argentina
argentina

argentina

argentina
argentina

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computacion

Titulo: 264 Analista en Computacion
AIMERI VICENTIN, ANNA PAULA

BORDON, GONZALO AGUSTIN

CLARIA DAMBOLENA, FELIPE

MOLINA, FRANCO

MONNITTOLA, MARTIN MAXIMILIANO ROBERTO
NIETO, MANUEL

Cantidad: 6

DNI 43451399
DNI 44292530
DNI 43926756
DNI 44192153
DNI 35018300
DNI 43561830

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

17/11/2000

03/05/2001

20/06/1997

05/02/2003

30/04/1998
19/04/2001
04/06/1999

22/02/1997
08/06/2000

F. Nacim.

02/03/2001
05/12/2017
21/09/1998
06/04/1999
26/09/1997

17/09/2001
19/10/2002
24/04/2002
13/06/2020
31/12/1989
13/05/2002

Ing

2020

2020

2021

2021

2017
2019
2017

2019
2018

Ing
2019
2018
2017
2018
2017

2020
2021
2020
2021
2011
2020

F. Ingreso

01/04/2020

01/04/2020

24/02/2021

24/02/2021

01/04/2017
01/04/2019
01/04/2017

01/04/2019
01/04/2018

F. Ingreso
01/04/2019
01/04/2018
01/04/2017
01/04/2018
01/04/2017

01/04/2020
24/02/2021
01/04/2020
24/02/2021
01/04/2011
01/04/2020

F. Egreso

27/03/2024

26/03/2024

27/03/2024

28/02/2024

27/03/2024
26/03/2024
01/03/2024

27/03/2024
08/03/2024

F. Egreso
15/03/2024
22/03/2024
08/02/2024
20/12/2023
29/09/2023

28/02/2024
07/02/2024
07/12/2022
05/12/2023
05/02/2024
08/02/2024



